
 

Dane aktualne na dzień: 05-11-2025 10:10

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-scupc-scapc-g657b3-10m-p-100140.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 10m

Cena 53,44 zł

Numer katalogowy 12541

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC G.657.B3 10m
Oferujemy patchcord światłowodowy o długości 10 metrów, idealny do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu
włókna jednomodowego typu G.657.B3, zapewnia on wysoką jakość transmisji sygnału.

Długość: 10 metrów
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Rodzaj: SIMPLEX (jednomodowy)
Odporność na zginanie, co zwiększa jego trwałość
Minimalna strata sygnału po związaniu supła: 0,1 dB

Patchcord ten charakteryzuje się wysoką jakością wykonania oraz niezawodnością. To doskonały wybór dla osób
poszukujących wydajnych rozwiązań światłowodowych.
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